FUTU RA SERLITALIA DI DOMANI

F nan !alO
ﬂ Ui

o il e, W Nlaliadomani %] ﬂ
.._---J.mm L &

o e it

PA digitale 2026

LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE
“R. POLITI”
Via Acrone n. 12 — 92100 AGRIGENTO - Tel. / Fax 0922 20535

E-Mail: agpm03000a@istruzione.it / PEC agpm03000a@pec.istruzione.it - C.F. 80003890847

Codice univoco UFWL5S

LICED SCIENTIFICO E LICED All’Albo Pretorio on Line
DELLE SCIENZE UMANE R . . .

"B POLITI" - AGRIGENTO All Ammlmstraz_lone Traspargnte
Prot. 0002953 del 19/02/2024 Al sito Web del Liceo
V-5 (Uscita) Agli Atti del Progetto

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA
Bando prot. n. 2094/V11-6 del 06/02/2024

Awvviso Interno per la selezione di Assistente Amm.vo

avviso interno di selezione Assistente Amministrativo per la partecipazione al Programma ERA-

SMUS+ AZIONE KAL1.

Titolo Del Progetto: “Contesti Inclusivi Ed Innovativi Per Tutti E Per ciascuno”.

Progetto 2023-1-1T02-KA122-SCH-000123922
CUP: C14C23000410006

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il Programma ERASMUS+ - Azione KAL- Pogetti di Mobilita’ di breve termine
settore scuola;

la lettera di autorizzazione dell’ A.N.Indire pec del 04/07/2023 acquisita in pro-
tocollo il 04/07/2023 con il n. 10123, con la quale si comunica I’autorizzazione
dell’Azione KA122 con un contributo massimo di € 45.205,00 (quarantacin-
guemiladuecentocinque/00);

la convenzione n. 2023-1-1T02-KA122-SCH-000123922 assunto in protocollo con il
n. 15036 del 10/10/2023;

il D.I. n.128/208 , recante il Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ;

la delibera n.65 del Consiglio di Istituto del 20 dicembre 2023 di assunzione

nel programma annuale del Progetto Erasmus + Azione KA1 2023-1-
1T02-A122-SCH-000123922;

VISTO il bando prot. n. 2094/V11-6 del 06/02/2024

per la selezione Assistente Amministrativo per la partecipazione al Programma ERASMUS+

AZIONE KAL.

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute n. 01 domande di
partecipazione alla selezione;

CONSIDETATI i criteri di valutazione annessi al bando;

VISTO la valutazione del Dirigente Scolastico;


mailto:agpm03000@istruzione.it



FUTU RA SERLITALIA DI DOMANI

F nanziata .
n iiUnione europea ﬁ";"ﬂm““ Hearto e I’ llalmdmnam { § E

p 2y
e

Kot alisnELl

PA digitale 2026

LICEO SCIENTIFICO E LICEO DELLE SCIENZE UMANE
“R. POLITI”
Via Acrone n. 12 — 92100 AGRIGENTO - Tel. / Fax 0922 20535
E-Mail: agpm03000a@istruzione.it / PEC agpm03000a@pec.istruzione.it - C.F. 80003890847
Codice univoco UFWL5S

Sulla base del punteggio complessivo assegnato

DECRETA
di pubblicare la seguente graduatoria di :

Assistente Amministrativo per la partecipazione al Programma ERASMUS+ AZIONE KAL.

Posizione in | Cognome Nome Punteggio Com- | Mobilita’A/B
graduatoria plessivo
1 BELLAVIA SABRINA 41 A-B

IL Presente decreto ¢ pubblicato sul sito web dell’Istituto, all’Albo pretorio on line e Amministrazione
Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Santa Ferrantelli)
Documento firmato digitalmente



mailto:agpm03000@istruzione.it

		2024-02-19T11:25:06+0100
	FRRSNT60C60B275S




